
položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 19 SO 02 - Dodatečné stavební úpravy autodílny a skladovacích prostor

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství ZIínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 ZIín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

K Majáku 5001 DlČ: cz25317300
760 01 Zlin

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 52 539,29

PSV 44 942,00

MON 7 823,50

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 105 304,79

Rekapitu|ace danl
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnľ DPH 21 % 105 304,79 CZK

Základnl DPH 21 % 22 114,01 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 127 418,80 czk

v .'. . ,, ,. , ,,' dne ,.', ',. ." ,' ľů í ,ť

,

1

i-'j:.,'·::;:k

Zpracováno programern BUILDpower S, © RTS, a.s. Sfránka 1 z 7



Rekapitulace dňčích částí

Člslo Název Základ pro Základ pro základnl 0/
snlženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem ,0

ZL 19 Stavební úpravy SO02 - autodílky 0,00 105 304,79 22 114,00 127 418,79 100

01 Přlpočty - Architektonicko a 0,00 53 982,48 11 336,32 65 318,80 51stavebně technické řešení

02 Přípočty - Zařlzeni pro ústřední 0,00 91 988,87 19 317,66 111 306,53 87vytápění

03 Odpočty - Zařízení pro ústřední 0,00 -40 666,56 -8 539,98 -49 206,54 -39vytápěnľ

Celkem za stavbu 0,00 105 304,79 22 114,00 127 418,79 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů
Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem °/sníženou DPH DPH '°

Přípočty celkem 0,00 145 971,35 30 653,98 176 625,33 139

Odpočty celkem 0,00 -40 666,56 -8 539,98 -49 206,54 -39

Celkeín za stavbu 0,00 105 304,79 22 114,00 127 418,79 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 19 SO 02 - Dodatečné stavební úpravy autodílny a skladovacích prostor

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.Č. ČÍsĹo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Dil: 1 Zemní práce 19 647,40

1 132201110R00 Hloubenl rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROjNÉ m3 8,40000 494,50 4153,80 rts 22/1
14'1'0,6 8,40000

2 175101101RT2 Obsyp potrubi bez prohození sypaniny s dodáním m3 3,00000 1 144,00 3 432,00 RTS 22/1
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

3 162211311 Vodorovné přenMstěnľ výkopku nebo sypaniny stavebním m3 8,40000 120,00 1 008,00 dle SOD
kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 2018/25-2-01
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do B-01 po). Č.3
10 m z horniny třidy těžitelnosti 1, skupiny

4 162751117 Vodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po suchu m3 8,40000 240,00 2 016,00 dle SOD
na obvyk|é|n dopravnfm prostředku, bez naložení 2018/25-2-01
výkopku, avšak se složenÍm bez rozhrnutľ z horniny třídy B-01 pol. Č.5
lěžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

5 167111101 Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku m3 8,40000 180,00 1 512,00 dle SOD
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti 1, 2018/25-2-01
skupiny 1 až 3 B-01 pol. Č,6

6 171201201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez m3 8,40000 20,00 168,00 dle SOD
hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného 2018/25-2-01
(varu B-01 pol. Č.7

7 171201221 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 15,12000 230,00 3 477,60 dle SOD
(skládkovné) zeminy a kamení zatřiděného do Katalogu 2018/25-2-01
odpadů pod kódem 17 05 04 B-01 pol. Č.8

8 174151102 Zásyp sypanlnou z jakékoliv horniny strojně s uložením m3 4,00000 250,00 1 000,00 dle SOD
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 2018/25-2-02
proslorách s urovnánlm povrchu zásypu 01 pol. Č.2

9 58344171 štěrkodrt' frakce 0/32 t 8,00000 360,00 2 880,00 dle SOD
2018/25-2-02
01 pol. Č.3

Díl: 5 Komunikace 9 172,72
10 452361111r00 výztuž podklad. desek z betcmářské oceli 10216(E) t 0,07992 47 300,00 3 780,22 RTS 22/ 1
11 567211110R00 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm m2 15,00000 359,50 5 392,50 RTS 22/ 1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 216,32
12 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 0,57600 7 320,00 4 216,32 RTS 22/1

m.č. 1,01 a m.č. 0.52 (obkejt c) (viz výkresy nový stav) :
0,6'0,6'0,8'2

0.57600

Díl: 997 Přesun sutě 8 027,83
13 979990121R00 Poplatek za uloženl suti - asfaltové pásy, skupina odpadu t 1,95000 2 775,00 5 411,25 RTS 22/1

170302
14 997013211 VnitroslaveništnÍ doprava suti a vybouraných hmot t 3,33240 350,00 1 166,34 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 2018/25-2-02
do 6 m 01 poL Č.106

15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 3,33240 190,00 633,16 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 kín 2018/25-2-02

01 pol. Č.107

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 33,32400 10,00 333,24 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně 2018/25-2-02
za každý dalšíizapočafý 1 km přes 1 km 01 pol. č.108

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 19 SO 02 - Dodatečné stavební úpravy autodílny a skladovacích prostor

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň

17 997013871 Poplafek za uloženl sfavebního odpadu na recyklačni t 1,38240 350,00 483,84 dle SOD
skládce (skládkovné) siněsného stavebnľho a demoličniho 2018/25-2-02
zatřiděného do Kafalogu odpadů pod kódem 17 09 04 01 pol. Č.109

DII: 998 Přesun hmot 5 094,71
18 998018001 Přesun hmot pro bLldovy občanské výsfavby, bydlení, t 16,98237 300,00 5 094,71 dle SOD

výrobu a služby ruční - bez užitl mechanizace vodorovná 2018/25-2-02
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 01 pol. č.110
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Díl: M46 Zemní práce při montážích 7 823,50
19 460030072R00 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm m2 15,00000 205,50 3 082,50 RTS 22/ 1
20 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušt'ce vrstvy do 8- m 22,00000 215,50 4 741,00 RTS 22/1

10 cni

""_' '" 7 ru 1: 11 '" ¶mrTm "1r —

Celkem: 53 982,48

Zpracováno progratnem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul, Hlásenka 1516

O: ZL 19 SO 02 - Dodatečné stavební úpravy autodílny a skladovacich prostor

R: 02 Připočty - Zařizenl pro ústřednl vytápěni

Cenová
P.č_ Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: H733 Rozvod potrubí 1 736,95

1 9987332-01 Přesun hmot pro rozvody polrubi, výšky do 6 m kpl 0,72373 2 400,00 1 736,95 dle SOD
2018/25-2-02
04-2 pol.
Č.37

Díl: H734 Armatury 430,37
2 9987342-01 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m kpl 0,71728 600,00 430,37 dle SOD

2018/25-2-02
04-2 pol.
Č.38

Díl: H735 Otopná tělesa 5 494,55
3 9987352-01 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m kpl 1,22101 4 500,00 5 494,55 dle SOD

2018/25-2-02
04-2 pol.
Č.39

Díl: 733 Rozvod potrubí 49 170,00
4 733163102 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mŕn m 20,00000 310,00 6 200,00 dle SOD

2018/25-2-02
04-2 pol.
Č.11

5 733163103 PotrubÍ z měděných trubek vytápěni D 18 x 1,0 mm m 20,00000 350,00 7 000,00 dle SOD
2018/25-2-02
04-2 po!.
Č.12

6 733190107 Tlaková zkouška potrubí DN 40 m 70,00000 10,00 700,00 dle SOD
2018/25-2-02
04-2 pol.
Č.16

7 733890801 Přemístěni vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t 2,60000 1 000,00 2 600,00 d!e SOD
2018/25-2-02
04-2 pol.
Č.18

8 R733-01 Trubka předizolovaná Ecoflex Thermo 2 X 40 x 3,7mm, in 15,00000 2 178,00 32 670,00 1ndiv
Uponor (dle CN)

Díl: 734 Armatury 6 202,00
9 734221672 Hlavice ovládání ventilů termoslat. kus 3,00000 325,00 975,00 dle SOD

2018/25-2-02
04-2 pol.
Č.21

10 734226212 Venti! term.přímý,vnitř.z. V-exakt DN 15 kus 3,00000 285,00 855,00 dle SOD
2018/25-2-02
04-2 pol.
Č.22

11 734264122 Šroubení ljzavirat.přÍmé,vnj(řnl z. DN 15 kus 3,00000 210,00 630,00 dle SOD
2018/25-2-02
04-2 pol,
Č.25

12 734295321 Kohout kuLvypouštěci,komplet, DN 15 kus 3,00000 210,00 630,00 dle SOD
2018/25-2-02
04-2 pol.
Č.27

13 R734-01 Gumová koncovka vč. objľmek kus 2,00000 1 386,00 2 772,00 lndiv
(dle CN)

14 r734-02 Wipex spojka přechodová 6bar mosazná 40 - 5/4" Upoľľor kuis 2,00000 170,00 340,00 lndiv
(dle CN)

DÍĹ: 735 Otopná tělesa 28 955,00
15 66 735156644 Otopná tělesa panelová -s bočnhn přip. 22 500/ 800 kus 1,00000 3 955,00 3 955,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č.66

Zpracováno prograinem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 5 z 7



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 19 SO 02 - Dodatečné stavebni úpravy autodílny a skladovacích prostor

R: 02 Připočty - Zařízení pro ústřední vytápění

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkení úroveň

16 R735-01 Otopné těleso -s bc)čr)ím přip. 22/ 5100-7. (pozink) kus 2,00000 12 500,00 25 000,00 lndiv
(dle CN)

Celkem: 91 988,87

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 6 z 7



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsefín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 19 SO 02 - Dodatečné stavebnl úpravy autodílny a skladovacích prostor

R: 03 Odpočty - Zařizení pro ústřední vytápěnl

Cenová
P.Č . Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: H713 lzolace tepelné -500,00

1 9987132-01 Přesun hmot pro izolace lepelné, výšky do 6 m kpl -1,00000 500,00 -500,00 dle SOD
2018/25-2-02
04-2 pol.
Č.36

DII: H733 Rozvod potrubí -781,56
2 9987332-01 Přesun hmot pro rozvody potrubi, výšky do 6 m kpl -0,32565 2 400,00 -781,56 dle SOD

2018/25-2-02
04-2 pol.
Č.37

Díl: 713 lzolace tepelné -17 260,00
3 713-2000PC Montáž-lzolační pofrubní pouzdra m -20,00000 80,00 -1 600,00 dle SOD

2018/25-2-02
04-2 pol. Č,1

4 713-2341PC
výkres č.5 : -20
lzolačM potrubní pouzdra min-vlna s Alu folii 35/50 řňň)

-20,00000

m -20,00000 210,00 -4 200,00 dle SOD
2018/25-2-02
04-2 pol. Č.2

výkres č.5 : -20 -20,00000
5 713400843 Odstraněnl izdace vláknité bez konstr. bez úpravy m2 -8,00000 20,00 -160,00 dle SOD

2018/25-2-02
04-2 pol. Č.3

6 713491111 lzolace - montáž oplechováni pevného - potrubí m2 -8,00000 350,00 -2 800,00 dle SOD
2018/25-2-02
04-2 pol. Č.4

7 713491112
výkres č.5 : -8
lzolace - montáž oplechováni pevného - ohybů

-8,00000
m2 -2,00000 1 000,00

8 767-35PC
výkres č.5 : -2
F'ozinkovaný plech 0,60 mm

-2,00000
m2 -10,00000 650,00

-2 000,00 dle SOD
2018/25-2-02
04-2 pol. Č.5

-6 500,00 dle SOD
2018/25-2-02
04-2 pol. Č.6

výkres č.5 : -10 -10,00000

DII: 733 Rozvod potrubí -22 125,00
9 733110806 Demontáž potrubí ocelového závltového do DN 15-32 m -117,00000 25,00 -2 925,00 dle SOD

2018/25-2-02
04-2 poI. Č.8

10 733163106 Potrubí z mčděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm tn -24,00000 790,00 -18 960,00 dle SOD
2018/25-2-02
04-2 pol.
Č.15

11 733190107
výkres č.3,4,5 : -24
Tlaková zkouška potrubí DN 40

-24,00000

m -24,00000 10,00 -240,00 dle SOD
2018/25-2-02
04-2 po!.
Č.16

Celkem: -40 666,56

Zpracovárío prograľnenl BUJLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 20 Úprava žaluzií

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

K Majáku 5001 DlČ: CZ25317300
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 144 228,00

MON 0,00

Vedtejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 144 228,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 144 228,00 CZK

Základní DPH 21 % 30 287,88 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 174 515,88 czk

1 ' Ĺr

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dňčích části

. Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/ČĹSĹO Nazev snlženou DPH DPH '°

ZL 20 Úprava žaluzií 0,00 144 228,00 30 287,88 174 515,88 100

01 Přípočty - Architektonicko a 3 , 6 7,93 0 8 0,9
stavebně technické řešení - část A 0,00 841 300 17 6 1 1 0 3 58

02 Připočty - Architektonicko a 2 9stavebně technické řešení - část B 0,00 27 47 ,00 5 76 ,12 33 241,12 19

03 Přípočty - Architektonicko a ,00 6 , 3 3,stavebně technické řešenl - část C 0,00 32 623 850 8 3947 83 23

Celkem za stavbu 0,00 144 228,00 30 287,88 174 515,88 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 20 Úprava žaluzií

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

Cenová
P.č_ ČĹsĹo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 84 133,00

1 7866241-01 Montáž zastiňujicích žaluzií lamelových do oken m2 98,00000 100,00 9 800,00 dle SOD
zdvojených otevfravých, sklápěcích nebo vyklápěclch 2018/25-2-01
plastových a-01 pol,

Č.258
objekt a :
Skutečnost dle zaměřeni : 218
Původni hodnofa (dle SOD) : -120

218,00000
-120,00000

2 998786202 Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentni % 833,00000 1,00 833,00 dle SOD
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravnľ vzdálenost do 50 2018/25-2-01
lň v objektech výšky přes 6 do 12 m A-O1 poL

Č.260
3 6112434-01 žaluzie hliníková interiérová horizontálnĹovládáni řetizkem m2 98,00000 750,00 73 500,00 dle SOD

(pro stávajÍcÍ plastová okna) 2018/25-2-01
A-01 poL
Č.259

Celkeín: 84 133,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 20 Úprava žaluzií

R: 02 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 786 Dokončovací práce - čalounické ú pravy 27 472,00

1 7866241-01 Montáž zastiňujíclch žaluzií |aľnelových do oken m2 32,00000 100,00 3 200,00 dle SOD
zdvojených otevíravých, skiápěclch nebo vyklápěcích 2018/25-2-01
p|asÉových b-01 poI.

Č,350
Objekt b :
Skutečnost dle zaměřeni : 162
Púvodní hodnota (dle SOD) :-130

162,00000
-130,00000

2 998786202 Přesun hinot pro čalounické ůpravy stanovený procentnľ % 272,00000 1,00 272,00 dle SOD
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 2018/25-2-01
m v objektech výšky přes 6 do 12 tn b-01 pol.

Č.352
3 6112434-01 žaluzie hliniková interiérová horizontální,ovládáni řetízkem m2 32,00000 750,00 24 000,00 dle SOD

(pro stávající plastová okna) 2018/25-2-01
B-01 pol,
Č.351

Celkem: 27 472,00]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 20 Úprava žaluzil

R: 03 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P.č_Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 32 623,00

1 7866241-01 Montáž zastiňujicich žaluzii lamelových do oken m2 38,00000 100,00 3 800,00 dle SOD
zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcľch 2018/25-2-01
plastových c-01 pol.

Č.220
objekt c :
Skutečnost dle zaměření : 128
Původni hodnota (dle SOD) : -90

128,00000
-90,00000

2 998786202 Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentni % 323,00000 1,00 323,00 dle SOD
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 2018/25-2-01
tn v objektech výšky přes 6 do 12 m C-01 poL

Č.222
3 6112434-01 žaluzie hliníková interiérová horizontáiní,ovládáni řetizkem ín2 38,00000 750,00 28 500,00 dle SOD

(pro stávajici plastová okna) 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.221

Celkem: 32 623,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 21 Nová klimatizační jednotka v m.č. 1.04

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlinského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

K Majáku 5001 dič: cz25317300
760 01 ZIin

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 34 864,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 34 864,00

Rekapitulace danľ

Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snižená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 34 864,00 CZK

Základní DPH 21 % 7 321,44 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena cejkem s DPH 42 185,44 czk

V /Z Ur (·1 1> dne n.: ;š

1

; 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dífů - Připočty - Zařízení vzduchotechnických instalaci

ČÍsjo Název Typ dílu Celkein %

D15 Zař.č.B6 - Klimatizace mlstnosti 1.04 HSV 34 864,00 100,0

Cena celkem 34 864,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 21 Nová klimatizační jednotka v m.č. 1,04

R: 01 Přípočty - Zařízení vzduchotechnických instalacl

Cenová
P,Č_ Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D15 Zař.č.B6 - Klimatizace ínístnosti 1.04 34 864,00

1 Zař.č.B5-MTZ Montáž zař.č.B5 celkem ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 clle SOD
2018/25-2-01
B-04-3 pol.
Č.74

2 B5.1 Vnitřni nástěnná klimaúzačnÍ jednotka; Qch=2kW; ks 1,00000 8 720,00 8 720,00 dle SOD
Qt=2,5kW: rozměry:v.270 x Š.834 x hl.222mm;hmotnost 2018/25-2-01
10kg; hlučnost 38dB(A); odvod kondenzátu viz.PD B-04-3 pol.
ZTl(viz,v.č.D1.4,3-05) Č.67

3 B5.2 Venkovní kondenzační jednolka; Qch=2kW;P=0,55kW; ks 1,00000 10 000,00 10 000,00 dle SOD
7,5A; 230V; Qv=750m3/h; rozměry:v.541 x 663 x 2018/25-2-01
hl.290mm; hmotnost 22kg; hlučnost 41dB(A); napojení Cu B-04-3 pol.
potrubí 6,35/9,52mm;náplň R32 Č.68

4 Cu10 Cu potrubi vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m 20,00000 300,00 6 000,00 dle SOD
montáže:pr.9,52mm 2018/25-2-01

B-04-3 pol.
Č.70

5 Cu6 Cu potrubÍ vč.tepelné izolace, komunikačnlch kabelů a m 20,00000 250,00 5 000,00 dle SOD
montáže:pr.6,35mm 2018/25-2-01

B-04-3 pol.
Č.69

6 DCH Doplnění chladiva R32 kg 1,00000 1 250,00 1 250,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-3 pol.
Č.72

7 MM Montážní, spojovací a těsnící materiál kg 8,00000 65,00 520,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-3 pol.
Č.73

8 PPT Protipožárni tmel odolnost 30min; 300|nj ks 1,00000 374,00 374,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-3 pol.
Č.71

Celkem: 34 864,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 22 Neľealjzované položky část A, B, C, SO02

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: Zlinské stvaby, a.s. lČO: 25317300

K Majáku 5001 DlČ: CZ25317300
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -1 886 725,88

PSV -796 337,57

MON 0,00

Vedlejší náklacly 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -2 683 063,45

Rekapitulace dani

Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro zák|ac|nľ DPH 21 % -2 683 063,45 CZK

Základni DPH 21 % -563 443,32 CZK

Zao|(rouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -3 246 506,77 czk

v dne '-' ': u'

Za zhotovitele '}(jů Ul Ll.Ĺi'l, Za"06]éahä't'é[é Za autorský dozor ! Za téchnický dozor

1 , ,,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Rekapitulace dňčích částí
Základ pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celkem %Číslo Název sníženou DPH DPH

ZL 22 Nerealizované poIožky 0,00 -2 683 063,45 -563 443,32 -3 246 506,77 100

01 Odpočty - Architektonicko a 0,00 -764 162,11 -160 474,04 -924 636,15 28stavebně technické řešeni - část A
Odpočty - Architektonicko a02 0,00 -750 800,05 -157 668,01 -908 468,06 28stavebne technicke resení - cast B

03 Odpočty - Architektonicko a 0,00 -1 135 674,61 -238 491,67 -1 374 166,28 42stavebně technické řešení - část C

04 Odpočty - Architektonicko astavebně technické řešeni - část D 0,00 -32 426,68 -6 809,60 -39 236,28 1

Celkeni za stavbu 0,00 -2 683 063,45 -563 443,32 -3 246 506,77 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 22 Nerealizované položky část A, B, C, SO02

R: 01 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

Cenová
P.č- Člslo položky Název poIožky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -314 028,75

výplní
1 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěnim včetně pozdějšiho in2 -2 255,00000 20,00 -45 100,00 dle SOD

odkryti podlah fólil přilepenou lepíci páskou 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.35

2 619991011 Zakryli vnitřních ploch před znečištěnim včetně pozdějšiho m2 -1 117,15000 25,00 -27 928,75 dle SOD
odkrytí konsfrukcí a prvků obaiením fólií a přelepením 2018/25-2-01
páskou A-01 pol.

Č.36
3 619996115 Ochrana stavebnlch konstrukcí a samostatných prvků m2 -650,00000 300,00 -195 000,00 dle SOD

včetně pozdějšiho odslraněni obedněním z řeziva podlahy 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.37

4 619996145 Ochrana stavebních konstrukcl a samostatných prvků tn2 -1 150,00000 40,00 -46 000,00 dle SOD
včetně pozdějšľho odstraněnl obalenim geotextilK 2018/25-2-01
satnostatných konstrukcí a prvků A-01 pol,

Č.38

Díl: 9 Ostatnľ konstrukce a práce, bourání -119 327,50
5 95-05 Náklady na provizorní oddělenľ prostor PČR od stavebních m2 -238,65500 500,00 -119 327,50 dle SOD

úprav vč.dveří (SDK alt.dřevošfěpková stěna s utěsnými 2018/25-2-01
spoji,vč.potažen1 folií)-dodávka,monláž a deínontáž A-01 pol.

Č.70

Díl: 997 Přesun sutě -23 772,00
6 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t -28,30000 250,00 -7 075,00 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenim mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m a-01 pol.

Č.101
7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -28,30000 190,00 -5 377,00 dle SOD

meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.104

8 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -283,00000 10,00 -2 830,00 die SOD
meziskiádku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšíizapočatý 1 km přes 1 km A-01 pol.

Č.105
9 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t -28,30000 300,00 -8 490,00 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebniho a demoličnlho 2018/25-2-01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódein 17 09 04 A-01 pol.

Č.106

Díl: 998 Přesun hmot -6 590,88
10 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -26,36350 250,00 -6 590,88 dle SOD

výrobu a služby soinezenÍm mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv a-01 pol.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m č.107

Díl: D1 lnformační a orientační systém -13 500,00
11 ls6 Označeni mistnosti včetně jmenovek-D+M ks -45,00000 300,00 -13 500,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 pol.
Č,267

Díl: N00 Vybavení hygienických zařízení -17 600,00
12 HZ-04 Zásobník na papirové Tučníky,uzamyka(e|ný,vč.kotven{ na ks -11,00000 1 600,00 -17 600,00 dle SOD

zed',nerez-D+M 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.271

Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana -158 505,96

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 12



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 22 Nerealizované položky část A, B, C, SO02

R: 01 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

13 727111122 Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubl kus -120,00000 920,00 -110 400,00 dle SOD
prosfup stěnou tloušt'ky 100 mm požární odolnost El 90 D 2018/25-2-01
25 A-O1 poI.

Č.124
14 727111222 Prolipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubl kus -80,00000 600,00 -48 000,00 dle SOD

prostup stropein tloušt'ky 150 mtn požární odolnost El 90 2018/25-2-01
D 25 A-01 poL

Č.125
15 998727-01 Přesun hinot pro požární ochranu vodorovná dopravní t -0,07064 1 500,00 -105,96 dle SOD

vzdálenost do 50 m v objektechvýšky přes 6 do 12 jn 2018/25-2-01
A-01 poI.
Č.126

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -6 051,20
16 767-104A 104A-Madlo do sprchy lomené pro invalidy,rozměr ks -1,00000 2 500,00 -2 500,00 dle SOD

810x400mm,vč.syst.kolveni, nerez-D"M(plný popis 2018/25-2-01
viz.výpis zámečnlk) A-01 pol.

Č.164
17 767-105A 105A-Sedáfko sklopné do sprchy pro invalidy rozměr ks -1,00000 3 500,00 -3 500,00 dle SOD

400x310mm,max.hmotnost 150mm, čiré,nerez, 2018/25-2-01
vč.syst.kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) A-01 pol.

Č,165
18 9987672-01 Přesun hmof pro zámečnické konstrukce vodorovná kpl -0,00512 10 000,00 -51,20 dle SOD

dopravní vzdálenosl do 50 tn v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 tn A-01 pol.

Č.177

DÍĹ: 777 Podlahy lité -68 785,82
19 7779919-01 Sanace betonových podlah prolitim speciální hinotou na m2 -195,00000 350,00 -68 250,00 dle SOD

bázi epoxidů vč.penetrace-D"M (viz.TZ) 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.232

20 998777102 Přesun hmot pro podlahy llté stanovený zhmotnosti t -0,35721 1 500,00 -535,82 dle SOD
přesunovaného níateriálu vodorovná dopravni vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 rn a-01 pol.

Č.233

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -36 000,00
21 784211163 Malby z maliřských směsi otčruvzdorných za ínokra m2 -1 200,00000 30,00 -36 000,00 dle SOD

Příplatek k cenám dvojnásobných ínaleb za provádění 2018/25-2-01
barevné malby (ónované na tónovacích autoniafech, v A-01 pol.
odsfínu středně sytém Č.256

Celkem: -764 162,11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 12



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 22 Nerealizované položky část A, B, C, SO02

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P,Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánl -283 169,63

výplní
1 619991011 Zakrytí vnitřních pIoch před znečištěnim včetně pozdějšľho n)2 -1 246,78500 25,00 -31 169,63 dle SOD

odkryti konstrukci a prvků obalením fóliÍ a přelepenlm 2018/25-2-01
páskou B-01 poL

Č,50
2 619996115 Ochrana stavebních konstrukcl a sainostatných prvků m2 -700,00000 300,00 -210 000,00 dle SOD

včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva podlahy 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.51

3 619996145 Ochrana stavebnich konstrukci a samostatných prvků m2 -1 050,00000 40,00 -42 000,00 dle SOD
včetně pozdějšího odstranění obalenhn geotexfúii 2018/25-2-01
samostatných konstrukci a prvků B-01 pol.

Č.52

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -99 097,50
4 95-05 Náklady na provizornl oddělení prostor PĹR od stavebních m2 -198,19500 500,00 -99 097,50 dle SOD

úprav vč.dveři (SDK alt.dřevoštěpková stěna s utěsnýini 2018/25-2-01
spoji,vč.potaženi fdiľ)-dodávkajnontáž a demonláž B-01 pol.

Č.84

Díl: 997 Přesun sutě -27 391,00
5 997013153 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot t -30,10000 250,00 -7 525,00 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenína mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m b-01 pol.

Č.135
6 997013219 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t -60,20000 35,00 -2 107,00 dle SOD

vodorovně do 50 ní Příplatek kcenám -3111 až -3217 za 2018/25-2-01
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní B-01 pol.
vzdálenost za každých da1ších i započatých č.136

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -30,10000 190,00 -5 719,00 dle SOD
meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.139

8 997013509 Odvoz suli a vybouraných hmof na skládku nebo t -301,00000 10,00 -3 010,00 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšíizapočatý 1 kin přes 1 km B-01 pol.

Č.140
9 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t -30,10000 300,00 -9 030,00 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebniho a demoličního 2018/25-2-01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 B-01 pol.

Č.141

Díl: 998 Přesun hmot -7 087,50
10 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -28,35000 250,00 -7 087,50 dle SOD

výrobu a služby soinezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv B-01 pol.
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 ní č.142

Díl: D1 lnformační a orientačnľ systém -10 200,00
11 lS6 Označení mistnosli včetně jinenovek-D+M ks -34,00000 300,00 -10 200,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.362

Díl: N00 Vybavení hygienických zařÍzení -43 200,00
12 HZ-04 Zásobnfk na paplrové ručMky,uzamykatelný,vč.kotveni na ks -27,00000 1 600,00 -43 200,00 dle SOD

zed',nerez-D+M 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.366

Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana -82 034,36

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 12



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul, Hlásenka 1516

O: ZL 22 Nerealizované položky část A, B, C, SO02

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.č. Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

13 727111122 Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové pofrubl kus -48,00000 920,00 -44 160,00 dle SOD
prostup stěnou tloušt'ky 100 mm požární odolnost El 90 d 2018/25-2-01
25 B-01 pol.

Č.169
14 727111222 Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové polrubi kus -63,00000 600,00 -37 800,00 dle SOD

prostup stropem tloušľky 150 mm požární odolnost El 90 2018/25-2-01
D 25 B-01 pol.

Č.170
15 998727-01 Přesun hmot pro požární ochranu vodorovná dopravní t -0,04957 1 500,00 -74,36 dle SOD

vzdálenost do 50 m v objektechvýšky přes 6 do 12 m 2018/25-2-01
B-01 poI.
Č.171

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -6 043,60
16 767-1188 118B-Madlo do sprchy lomené pro invalidy,rozíněr ks -1,00000 2 500,00 -2 500,00 dle SOD

810x400mm,vč.syst.kotvení, nerez-D"M(plný popis 2018/25-2-01
viz.výpis zárnečnik) B-01 pol.

Č.239
17 767-1198 119B-Sedátko sklopné do sprchy pro lnvalidy rozměr ks -1,00000 3 500,00 -3 500,00 dle SOD

400x31Onínl,max.hmotnost 150mm, čiré,nerez, 2018/25-2-01
vč.sysl.kolveM-D'M(pIný popis viz.výpis zámečnik) B-01 pol.

Č.240
18 9987672-01 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná kpl -0,00436 10 000,00 -43,60 dle SOD

dopravnľ vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m B-O1 pol.

Č.241

Díl: 777 Podlahy lité -74 076,86
19 7779919-01 Sanace betonových podlah pro!itím speciální hmotou na tn2 -210,00000 350,00 -73 500,00 dle SOD

bázi epoxidů vč.penetrace-D'M (viz.TZ) 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.319

20 998777102 Přesun hmot pro podlahy llté stanovený zhmotnosti t -0,38457 1 500,00 -576,86 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m b-01 pol.

Č.320

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry -70 499,60
21 783301311 Příprava podkladu zátnečnických konstrukci před m2 -178,48000 45,00 -8 031,60 dle SOD

provedením nátěru odmaštěni odmašt'ovačem vodou 2018/25-2-01
řed itelným B-01 pol.

Č.336

22 783314203

1.pp-oc.k-ce výměniková stanice :
pororošt : -178,48
Základní antikorozni nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický samozákladujíd

1.pp-oc.k-ce výměniková stanice :
pororošt : -178,48
Mezinátěr záínečnických konsfrukci jednonásobný
syntetický standardní

1.pp-oc.k-ce výměniková stanice :
pororošt : -178,48
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardni

-178,48000
m2 -178,48000 180,00

23 783315101
-178,48000

m2 -178,48000 50,00

24 783317101
-178,48000

m2 -178,48000 120,00

-32 126,40 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 poL
Č.339

-8 924,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.340

-21 417,60 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 poI.
Č.341

1.pp-oc.k-ce výměniková stanice :
pororošt : -178,48

Dil: 784 Dokončovací práce - malby a tapety
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

-178,48000

-48 000,00
Stránka 6 z 12



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 22 Nerealizované položky část A, B, C, SO02

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení- část B

Cenová
P.č_ Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň

25 784211163 Malby z rnaliřských směsí otěruvzdorných za mokra m2 --1 600,00000 30,00 -48 000,00 dle SOD
Připlatek k cenám dvojnásobných tnaíeb za prováclění 2018/25-2-01
barevné malby fónované na tónovaclch automatech, v B-01 poL
odstinu středně sytéřn Č.348

Celkem: -750 800,05

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 7z12



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 22 Nerealizované položky část A, B, C, SO02

R: 03 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část C

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -565 471,65

výplní
1 619991001 Zakrytí vnitřnlch ploch před znečištěním včetně pozdějšlho in2 -1 161,00000 20,00 -23 220,00 dle SOD

odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.27

2 619991011 Zakrytl vnilřnlch ploch před znečištěním včetně pozdějšího m2 -591,20000 25,00 -14 780,00 dle SOD
odkrytí kons(rukcí a prvků obalenfm fólií a přelepením 2018/25-2-01
páskou C-01 pol.

Č.28
3 619996115 Ochrana stavebních konstrukci a samostatných prvků m2 -290,00000 300,00 -87 000,00 dle SOD

včetně pozdějšľho odstraněnl obedněnim z řeziva podlahy 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.29

4 619996145 Ochrana stavebních konstrukcí a samostalných prvků m2 -490,00000 40,00 -19 600,00 dle SOD
včetně pozdějšího odstraněnl obalenlm geotex(ilii 2018/25-2-01
samostatných konstrukci a prvků C-01 pol.

Č.30
5 631311136 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na m3 -41,16300 4 500,00 -185 233,50 dle SOD

prostředí tl. přes 120 do 240 mtn tř. C 25/30 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.33

6 631312141
odečet podlah garáže m.č. 0.51 : -41,163
DoplněnI dosavadnich mazanin prostým betonem s
dodánľm hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v
dosavadnich mazaninách

odečet podlah garáže m.č. 0.51 : -1
Příplatek kcenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny
přehlazenim, mazanina ll. přes 120 do 240 mm

odečel podlah garáže m.č. 0.51 : -41,163
výzfuž tnazanin ze svařovaných siti z drátů typu KARI

-41,16300
m3 -1,00000 4 750,00

7 631319013

8 631362021

-1,00000
m3 -41,16300 250,00

-41,16300
t -4,15500 45 000,00

9 6324812-01
odečet podlah garáže m.č. 0.51 : -4,155
Separačnľ vrsfva koddělenI podlahových vrstev
zpoIyetylénové fólie-zesílená

odečel podlah garáže m.č. 0.51 : -274,42
Připrava bet.podkladu pro provádění nového souvrstvi
podlah (očištěni)

odečet podlah garáže m.č. 0.51 : -274,42
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo
potěrem podlahovým páskem z pěnového PE sfólií tl. do
10 mm, výšky 80 mm

-4,15500
m2 -274,42000 30,00

10 632902-01
-274,42000

m2 -274,42000 10,00

11 634112123
-274,42000

m -92,78000 20,00

12 634661111
odečet podlah garáže m.č. 0.51 : -92,78
výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šÍřka m
spáry do 5 nim

odečet podlah garáže m.č. 0.51 : -115,5

-92,78000
-115,50000 60,00

-4 750,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.34

-10 290,75 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.35

-186 975,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.36

-8 232,60 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.39

-2 744,20 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.41

-1 855,60 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.42

-6 930,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.43

-115,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 12



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 22 Nerealizované položky část A, B, C, SO02

R: 03 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P.Č Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň

13 634911114 Řezání dilatačních nebo sínršľovacich spárvčerstvé m -115,50000 120,00 -13 860,00 dle SOD
betonové mazanině nebo potěru šÍřky do 5 mm, hloubky 2018/25-2-01
přes 50 do 80 min C-01 pol.

Č.44
odečet podlah garáže m.č. 0.51 : -115,5 -115,50000

Dil: 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -155 505,00
14 95-05 Náklady na provizorní oddělenľ prostor PČŠR od stavebních m2 -141,42000 500,00 -70 710,00 dle SOD

úprav vč.dveři (SDK alt.dřevošlěpková slěna s utěsnými 2018/25-2-01
spoji,vč,potaženi folň)-dodávka,montáž a demontáž C-01 pol.

Č.54
15 965042241 Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu fl. přes m3 -56,53000 1 200,00 -67 836,00 dle SOD

100 mm, plochy přes 4 m2 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.56

16 965049112
odečet podlah garáže m č. 0.51 : -56,53
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bouráni mazanin
betonových se svařovanou slti, tl. přes 100 mtn

odečet podlah garáže m,č. 0.51 : -56,53

-56,53000
ín3 -56,53000 300,00 -16 959,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.64

-56,53000

Díl: 997 Přesun sutě -116 411,71
17 997013152 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t -138,58537 250,00 -34 646,34 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m c-01 pol.

Č.82
18 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -138,58537 190,00 -26 331,22 dle SOD

meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.85

19 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -1 385,85370 10,00 -13 858,54 dle SOD
meziskládku se složenhn, na vzdálenosf Připlatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšii započatý 1 kin přes 1 kni C-01 pol.

č.86
20 997013631 Poplalek za uložení stavebniho odpadu na skládce f -138,58537 300,00 -41 575,61 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebního a deřndičniho 2018/25-2-01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódeín 17 09 04 C-01 pol.

Č.87

Díl: 998 Přesun hmot -30 146,08
21 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenl, { -120,58433 250,00 -30 146,08 dle SOD

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravnľ vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv c-01 pol.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 tn č.88

DII: D1 lnformační a orientačni systém -14 100,00
22 lS2 Směrová tabule (50 x 70 cm)-D"M ks -4,00000 1 500,00 -6 000,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.224

23 IS6 Označení tnístnosti včetně jinenovek-D+M ks -27,00000 300,00 -8 100,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol,
Č.227

Díl: N00 Vybavení hygienických zařízení -11 200,00
24 HZ-04 Zásobnik na papirové ručnÍky,uzamykate|ný,vč.kotvení na ks -7,00000 1 600,00 -11 200,00 dle SOD

zed',nerez-D'M 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.231

Díl: 711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynůrn -101 831,49

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sfránka 9z12



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 22 Nerealizované položky část A, B, C, SO02

R: 03 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

položkový rozpočet

Cenová
P.č_ ČÍsío položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

25 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti na(ěradly a tinely za m2 -375,79700 13,00 -4 885,36 dle SOD
studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračnhn 2018/25-2-01

C-01 pol.
Č.89

26 711142559 Provedenľ izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim m2 -15,77900 120,00 -1 893,48 dle SOD
NAIP na pIoše svislé S 2018/25-2-01

C-01 pol.
Č.95

27 7114931-01

odečet podlah garáže m.Č. 0.51 : -15,779
lzolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná
těsnici kašľ vč.výztužné slťky a penetrace

odečet podlah garáže m.č. 0.51 : -2,673
Izolace proli podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí
kaší vč.výztužné slt'ky a penetrace

m2
-15,77900
-2,67300 400,00

28 7114931-02

-2,67300
in2 -4,29600 450,00

-1 069,20 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.97

-1 933,20 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.98

-4,29600

29 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a piynům t -2,60369 1 000,00 -2 603,69 dle SOD
stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu 2018/25-2-01
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky c-01 pol.
přes6do12m č.99

30 62852254 pás asfaltový nafavitelný modiňkovaný sbs tl 4,0mm s m2 -362,91700 132,00 -47 905,04 dle SOD
vložkou z polyesterové rohože a spa|ite|nou PE fólií nebo 2018/25-2-01
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu C-01 pol.

Č.94

odečet podlah garáže m.č. 0.51 : -4,296

31 62852254

odečet podlah garáže m.č. 0.51 : -362,917
pás asfaltový natavitelný modiflkovaný sbs tl 4,0mm s m2
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólii nebo
jemnozrnný minerálním posypeín na horním povrchu

-362,91/UO
-15,77900 132,00

32 711141559

odečel podlah garáže ín.č. 0,51 : -15,779
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
NAIP na ploše vodorovné V

-15,77900
m2 -375,79700 105,00

-2 082,83 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.96

-39 458,69 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.93

-375,79700

Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana -41 836,62
33 727111122 Protipožární frubní ucpávky předizolované kovové potrubľ kus -20,00000 920,00 -18 400,00 dle SOD

prostup stěnou tloušt'ky 100 mm požárni odolnost El 90 D 2018/25-2-01
25 C-01 poI.

Č.122

34 727111222 Protipožárni trubni ucpávky předizolované kovové potrubí kus -39,00000 600,00 -23 400,00 dle SOD
prostup stropem tloušt'ky 150 mtn požární odolnost El 90 2018/25-2-01
D 25 C-01 pol.

Č.123

35 998727-01 Přesun hmot pro požární ochranu vodorovná dopravní t -0,02441 1 500,00 -36,62 dle SOD
vzdálenost do 50 m v objektechvýšky přes 6 do 12 m 2018/25-2-01

C-01 pol.
Č.124

Díl: 777 Podlahy lité -53 744,47
36 7779919-01 Sanace betonových podlah prolifím speciálnl hmotou na m2 -151,98800 350,00 -53 195,80 dle SOD

bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (V1z.TZ) 201 8/25-2-01
C-O1 pol.
Č.196

37 998777102 Přesun hmot pro podlahy lité stanovený zhmotnosti t -0,36578 1 500,00 -548,67 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenosf 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m C-01 poL

Č.197

odečef podíah garáže ín.č, 0.51 : -375,797

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka10z12



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 22 Nerealizované položky část A, B, C, SO02

R: 03 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešenf - část C

Cenová
P.č.Čfslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -45 427,59

38 784211163 Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za mokra m2 -1 514,25300 30,00 -45 427,59 dle SOD
Připlatek k cenátn dvojnásobných maleb za provádění 2018/25-2-01
barevné maiby tónované na fónovacích automatech, v C-01 po),
odstínu sfředně sytém Č.218

Celkem: -1135 674,61

Zpracováno programein BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka11z12



t

poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 22 Nerealizované položky část A, B, C, SO02

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část D

Cenová
P,č_ Čislo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Dil: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -26 376,85

vYplní
1 619991001 Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího in2 -301,58000 20,00 -6 031,60 dle SOD

odkrylí podlah fólii přilepenou lepici páskou 2018/25-2-02
01 pol. Č.21

2 619991011 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěnín) včefně pozdějšího m2 -225,81000 25,00 -5 645,25 dle SOD
odkrytí konstrukci a prvků obalením fólií a přelepenim 2018/25-2-02
páskou 01 pol. Č.22

3 619996117 Ochrana stavebních konstrukci a saínostalných prvků m2 -35,00000 380,00 -13 300,00 dle SOD
včetně pozdějšiho odstranění obedněnim z OSB desek 2018/25-2-02
podlahy 01 pol. Č.23

4 619996145 Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků m2 -35,00000 40,00 -1 400,00 dle SOD
včetně pozdějšího odstranění obalenhn geotextilii 2018/25-2-02
samostatných konstrukcí a prvků 01 pol. Č.24

Díl: 997 Přesun sutě -762,30
5 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t -0,77000 350,00 -269,50 dle SOD

vodorovně do 50 ni svisle ručně pro budovy a haly výšky 2018/25-2-02
do 6 m 01 pol. Č.106

6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -0,77000 190,00 -146,30 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-02

01 pol. Č.107

7 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -7,70000 10,00 -77,00 dle SOD
meziskíádku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-02
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km 01 poL Č.108

8 997013871 Poplatek za uložení stavebniho odpadu na recyklačni t -0,77000 350,00 -269,50 dle SOD
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demdičního 2018/25-2-02
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 01 pol. Č.109

Díl: 998 Přesun hmot -187,53
9 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -0,62510 300,00 -187,53 dle SOD

výrobu a služby ruční - bez užiti inechanízace vodorovná 2018/25-2-02
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 01 pol. Č.110
nosnou konstrukcl výšky do 6 m

Díl: N00 Vybaveni hygien ických zařizení -1 600,00
10 HZ-04 Zásobnik na papírové ručnĹky,uzamykate|ný,vč.kotvení na ks -1,00000 1 600,00 -1 600,00 dle SOD

zed'-D+M 2018/25-2-02
01 pol. Č.254

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -3 500,00
11 7678928-01 Demontáž hydraulického montážního zvedáku kus -1,00000 3 500,00 -3 500,00 dle SOD

2018/25-2-02
01 pol. Č.186

Celkem: -32 426,68

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka '12 z 12



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 23 Změna dělících přiček na WC kabinkách

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotôvitel: Zllnské stvaby, a.s. lČO: 25317300

k Majáku 5001 DlČ: CZ25317300
760 01 Zlľn

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 57 129,49

PSV -174 384,92

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem -117 255,43

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -117 255,43 CZK

Základní DPH 21 % -24 623,64 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -141 879,07 czk

,._-.,,' '"'
Za,zhotovitple " Za objednátp{e "' Za autorský dozor ,.," Za techniclcý."lozor

f:1 ;,.,

', : /

":-?

i : ,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dňčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základnl
snlženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

Změna děhcích příček na WC
ZL 23 kabinkách 0,00 -117 255,43 -24 623,64 -141 879,07 100

01 Připočty - Architektonicko a 0,00 102 657,36 21 558,05 124 215,41 -88stavebně technické řešení

02 Odpočty - Architektonicko a 0,00 -219 912,79 -46 181,69 -266 094,48 188stavebně technické řešeni

Celkem za sfavbu 0,00 -117 255,43 -24 623,64 -141 879,07 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů

Název základ pk) Základ pro základní 0/
snlženou DPH DPH DPH cellcem Cena celkem ,0

Přlpočty celkem 0,00 102 657,36 21 558,05 124 215,41 -88

Odpočty celkein 0,00 -219 912,79 -46 181,69 -266 094,48 188

Celkem za stavbu 0,00 -117 255,43 -24 623,64 -141 879,07 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s, Stránka 2 z 7



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 23 Zíněna dě1ícich příček na WC kabinkách

R: 01 Přlpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 102 657,36

1 3R001 Lamlnátová příčka vč. dveří (specifikace viz CN) kpl 1,00000 102 657,36 102 657,36 dle cenové
nabídky od
dodavafele

Celkem: 102 657,36

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 7



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 23 Změna děhcľch přiček na WC kabinkách

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P,č.Čfslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -26 495,40

1 317944321 Válcované ľ]osníky dodatečně osazované do připravených t -0,04336 60 000,00 -2 601,60 dle SOD
otvorů bez zazdění hlav do č. 12 2018/25-2-01

B-01 poL
Č.20

2 342244111

m.č. 2.48 (viz výkresy n ový stav) : -(2*5,42)/1000
m.č. 2.49 (viz výkresy nový slav) : -(2'5,42)/1000
m.č. 3.18 (viz výkresy nový stav) : -(2'5,42)/1000
m.č. 3.19 (viz výkresy nový slav) ' -(2'5,42)/1000
Přlčky jednoduché z cihel děrovaných klasických in2
spojených na pero a drážku na mallu M5, pevnost cihel do
P15, tl. příčky 115 mm

-0,01084
-0,01084
-0,01084
-0,01084

-29,26000 780,00 -22 822,80 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.22

3 342291121

m.č. 2.48 (viz výkresy 11 ový stav) : -(1,9"1,5)*2,975
-(-0,7'2)'2
m,č. 2.49 (viz výkresy nový stav) : -(1,9"1,5)*2,975
-(-0,7'2)'2
m.č. 3.18 (viz výkresy nový stav) : -(1,9"1,5)'2,975
-(-0,7'2)'2
m.č. 3.19 (viz výkresy nový stav) : -(1,9"1,5)*2,975
-(-0,7*2)*2
Ukotvení přiček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

-10,11500
2,80000

-10,11500
2,80000

-10,11500
2,80000

-10,11500
2,80000

m -35,70000 30,00 -1 071,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.24

m.č. 2.48 (viz výkresy n ový sfav): -3'2,975
m.č. 2.49 (viz výkresy nový stav) : -3'2,975
m.č. 3.18 (viz výkresy nový stav) : -3'2,975
in.č. 3,19 (viz výkresy nový stav) : -3'2,975

-8,92500
-8,92500
-8,92500
-8,92500

Dil: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -17 930,40
výplní

4 612321111 Omitka vápenocementová vnitřnich ploch nanášená ručně m2 -37,44000 310,00 -11 606,40 dle SOD
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých 2018/25-2-01
konstrukcí stěn B-01 pol.

Č.46

5 612321141

m.č. 2,48 (viz výkresy n ový stav) : -(1,9'1,5)'2,2"2
-(-0,7'2)'2*2
m,č. 2.49 (viz výkresy nový slav) : -(1,9"1,5)'2,2'2
-(-0,7'2)'2'2
ni.č, 3.18 (viz výkresy nový slav) : -(1 ,9"1,5)'2,2'2
-(-0,7*2)"2*2
m.č. 3.19 (viz výkresy nový slav) : -(1,9"1,5)*2,2'2
-(-0,7*2)"2'2
Omitka vápenocementová vnitřnlch ploch nanášená ručně m2
dvouvrslvá, tloušt'ky jádrové omltky do 10 mm a tloušt'ky
štuku do 3 nnn štuková svislých konslrukcl stěn

m.č. 2.48 (viz výkresy n ový stav) : -(1,9"1,5)*0,775'2

m.č. 2.49 (viz výkresy nový sfav) : -(1,9"1,5)"0,775'2

m.č. 3.18 (viz výkresy nový stav) : -(1,9+1,5)"0,775'2

m.č. 3.19 (viz výkresy nový slav) : -(1,9"1,5)'0,775'2

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

-21,08000 300,00 -6 324,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.47

-5,27000

-5,27000

-5,27000

-5,27000

jDň: 998 Přesun hmot -1 102,07

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s, Stránka 4 z 7



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul, Hlásenka 1516

O: ZL 23 Změna dělícich příček na WC kabinkách

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

6 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -4,40827 250,00 -1 102,07 d!e SOD
výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdáienost do 100 m pro budovy sjakoukoliv B-01 poi.
nosnou konsfrukci výšky přes 6 do 12 m č.142

DÍĹ: 711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům -2 184,43
7 7114931-02 1zolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnici m2 -4,80000 450,00 -2 160,00 dle SOD

kaši vč.výztužné sIt'ky a penetrace 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.154

m.č. 2.48 (viz výkresy n ový stav) : -(1,9'1,5)'0,3'2
-(-0,7'2)'0,3'2
m.č, 2.49 (viz výkresy nový stav) : -(1,9"1,5)'0,3'2
-(-0,7'2)'0,3"2
m.č. 3.18 (viz výkresy nový stav) : -(1,9+1,5)'0,3'2
-(-0,7'2)'0,3*2
m.č, 3.19 (viz výkresy nový stav) : -(1,9"1,5)"0,3'2
-(-0,7'2)'0,3'2

-2,04000
0,84000

-2,04000
0,84000

-2,04000
0,84000

-2,04000
0,84000

8 998711102 Přesun hmot pro izolace profi vodě, vlhkosti a plynům t -0,02443 1 000,00 -24,43 dle SOD
stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu 2018/25-2-01
vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky b-01 poL
přes6do12m Č.155

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -102 917,75
9 766-2098 209B-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 700/1 970min HPL ks -8,00000 12 840,00 -102 720,00 dle SOD

vč.kování,oc.zár. do zdi tl,100mm typ DZD s 2018/25-2-01
ná(ěren),zá|nek mechanický s knoflÍkein (WC B-01 pol.
k1ička),těsnění ce|oobvod-D"M(p|ný popis viz.výpis č.189
truhlář)
m.č. 2.48 (viz výkresy n ový stav) : -2
m.č. 2.49 (viz výkresy nový stav) : -2
ni.č. 3.18 (viz výkresy nový stav) : -2
rn,č. 3.19 (viz výkresy nový stav) : -2

-2,00000
-2,00000
-2,00000
-2,00000

10 9987662-01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná kpl -0,03955 5 000,00 -197,75 dle SOD
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m B-01 pol.

Č.221

Dil: 781 Dokončovací práce - obklady -69 282,74
11 781-01 lzolace koutu obkladu iinpregnovanými provazci m -71,40000 30,00 -2 142,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.321

12 781111011

m.č. 2.48 (viz výkresy n ový stav) : -6'2,975
m.č. 2.49 (viz výkresy nový stav) : -6'2,975
ni.č. 3.18 (viz výkresy nový stav) : -6'2,975
m.č. 3.19 (viz výkresy nový stav) : -6'2,975
Příprava podkladu před provedenim obkladu oprášení
(ometeni) stěny

tn.č. 2.48 (viz výkresy n ový stav) : -(1,9"1,5)"2,2'2
-(-0,7'2)'2'2
ní.č, 2.49 (viz výkresy nový stav) : -(1,9+1,5)'2,2'2
-(-0,7*2)'2'2
m.č. 3.18 (viz výkresy nový stav) : -(1,9"1,5)*2,2"2
-(-0,7'2)'2*2
m.č. 3.19 (viz výkresy nový stav) : -(1,9'1,5)'2,2'2
-(-0,7'2)'2'2

-17,85000
-17,85000
-17,85000
-17,85000

m2 -37,44000 5,00 -187,20 dle SOD
2018/25-2-01
B-O1 poI.
Č.323

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sft'ánka 5 z 7



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 23 Změna dělicích přiček na WC kabinkách

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

13 781474153 Montáž obkladů vnilřnich stěn z dlaždic keramických tn2 -37,44000 720,00 -26 956,80 dle SOD
lepených f]exibi1ním lepidlem velkoformátových hladkých 2018/25-2-01
přes 2 do 4 ks/m2 B-01 pol.

Č,324

14 781479196

m.č. 2.48 (viz výkresy n ový stav) : -(1,9'1,5)'2,2'2
-(-0,7'2)'2'2
m.č. 2.49 (viz výkresy nový stav) : -(1,9+1,5)'2,2'2
-(-0,7'2)*2'2
m.č. 3.18 (viz výkresy nový stav) : -(1,9+1,5)'2,2*2
-(-0,7"2)*2'2
m.č. 3.19 (viz výkresy nový stav) : -(1,9+1,5)'2,2*2
-(-0,7'2)'2'2
Monfáž obkladů vnitřnich stěn z dlaždic keramických
Příplatek kcenám za dvousložkový spárovaci tínel

m.č. 2.48 (viz výkresy n ový stav) : -(1,9+1,5)*2,2*2
-(-0,7'2)"2'2
m,č. 2.49 (viz výkresy nový stav) : -(1,9"1,5)'2,2'2
-(-0,7'2)*2'2
m.č. 3.18 (viz výkresy nový stav) : -(1,9+1,5)'2,2'2
-(-0,7'2)'2'2
m.č. 3.19 (viz výkresy nový stav) : -(1,9'1,5)'2,2*2
-(-0,7'2)*2'2
Příprava podkladu před provedenim obkladu nátěr
penetračni na stěnu

m.č. 2.48 (viz výkresy n ový stav) : -(1,9"1,5)'2,2*2
-(-0,7'2)*2*2
m.č. 2.49 (viz výkresy nový stav) : -(1,9"1,5)'2,2'2
-(-0,7'2)*2'2
m.č. 3.18 (viz výkresy nový stav) : -(1,9"1,5)*2,2'2
-(-0,7'2)'2'2
m.č. 3.19 (viz výkresy nový stav) : -(1,9'1,5)'2,2'2
-(-0,7'2)*2"2
Obklad - dokončujÍcĹ práce ostatní práce spárování
silikonem

m.č. 2.48 (viz výkresy n ový slav) : -6'2,975
m.č. 2.49 (viz výkresy nový stav) : -6'2,975
m.č. 3.18 (viz výkresy nový sfav) : -6'2,975
m,č. 3.19 (viz výkresy nový stav) : -6"2,975

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

m2 -37,44000 20,00 -748,80 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.327

15 781495111

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

in2 -37,44000 35,00 -1 310,40 dle SOD
2018/25-2-01
8-01 pol.
Č.333

16 781495115

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

-14,96000
5,60000

m -71,40000 55,00 -3 927,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 poL
Č.334

-17,85000
-17,85000
-17,85000
-17,85000

17 998781102 Přesun hínol pro obklady keramické stanovený zhmotnosfi t -0,87254 1 000,00 -872,54 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m b-01 pol.

Č.335
18 28376-01 provazec těsnící impregnovaný m -74,97000 40,00 -2 998,80 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.322

m.č. 2.48 (viz výkresy n ový slav) : -6*2,975'1,05
m.č. 2.49 (viz výkresy nový stav) : -6'2,975'1,05
m.č. 3.18 (viz výkresy nový stav) : -6'2,975'1,05
m.č. 3.19 (viz výkresy nový stav) : -6'2,975*1,05

-18,74250
-18,74250
-18,74250
-18,74250

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objekfu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 23 Změna dělících přľček na WC kabinkách

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P,č. Čislo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň

19 597610-01 obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 2 m2 -43,05600 700,00 -30 139,20 dle SOD
do 4ks/m2 (velkoforínát) 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.325

ni.č. 2.48 (viz výkresy n ový stav) :-9,36'1,15
m.č. 2.49 (viz výkresy nový stav) : -9,36'1,15
m.č. 3.18 (viz výkresy nový stav) : .-9,36'1,15
m.č. 3.19 (viz výkresy nový stav) : -9,36'1,15

-10,76400
-10,76400
-10.76400
-1Ó,7640()

Celkem: -219 912,79

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7


